平成26年8月 6日

各 位

会社名 新日本電工株式会社

代表者名 代表取締役社長     石山照明

 （コード：5563、東証第1部）

問合せ先 取締役常務執行役員 越村隆幸

 （TEL．03-6860-6800）

通期業績予想に関するお知らせ

当社は、平成26年8月6日開催の取締役会において、最近の業績の動向等を踏まえ、平成26年5月9日付

の平成26年12月期第1四半期決算発表時に未定としておりました平成26年12月期(平成26年1月1日～平

成26年12月31日)の業績予想を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

業績予想について

平成26年12月期 通期連結業績予想数値 （平成26年1月1日～平成26年12月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

今 回 予 想
百万円

76,000

百万円

2,500

百万円

1,800

百万円

800

円 銭

6.30

（ 参 考 ） 前 期 連 結 実 績

（平成 2 5 年 1 2 月期）
54,408 3,593 3,978 2,273 20.64

 通期の連結業績予想につきましては、平成26年7月1付の経営統合の影響を踏まえ、平成26年5月9日付

の平成26年12月期第1四半期決算発表時には未定としておりましたが、経営統合後の最近の業績動向を踏ま

え、通期業績予想を上記のとおりといたしました。

 なお、上記予想は、統合前の日本電工株式会社の上半期（1月1日～6月30日）の実績に、統合新会社の下

半期（7月1日～12月31日）の業績予想を加算したものであります。

以 上

ysfujita
東証マーク